Wettkampfkalender 2023/24

02.09.2023
23.09.2023
30.09.2023

7./8.10.2023
14.10.2023
14.10.2023

11.12.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
25.11.2023
25.11.2023

02.12.2023
03.12.2023
02.12.2023

14.01.2024
20.01.2024
20.01.2024

17.02.2024
17.02.2024
24.02.2024

02.03.24
09.03.24
16.03.2024

13.04.2024

04.05.24
04.05.24
04.05.2024

08.06.2024
08.06.2024
14.-16.06.2024
14.-16.06.2024
22.06.2023

06./07.07.2024
31.08.24

28.09.2024
29.09.2024

16.11.2024
16.11.2024
23.11.2024

07.12.2024
08.12.2024

M- Cup
29. Sportduo (Laufen und Schwimmen)
Einladungswettkampf

Potsdamer Meisterschaften
Spatzenschwimmen

9.Jedermann, 10. Sponsorenschwimmen

Landesmeisterschaften - Kurze Bahn
Forstpokal 2023

Jugend- Schwimmpokal

Jahrestag der Schwimmhalle
Seepferdchen Cup

Nikolaus- Cup
kindgerechter Nikolaus - Cup
Weihnachtspokal

1. Potsdamer Seehundrennen
Tag der Delphine
30. Delphinpokal

,Kinder schwimmen fiir UNICEF*
Winterschwimmfest
Schwimmarten- Mehrkampf

Spatzenschwimmen
16. Sparkassen Cup
XXVIIII. Sparkassenpokal

Int. Nachwuchsschwimmmfest

Kinder Cup
Sparkassen- Cup
30. Kreis-Kinder- und Jugendspiele

Talentwettkampf
,Rosengartenpokal®
NDM

DM SMK
Bestenermittlung

Kinder- Jugendsportspiele und LM?
M-Cup

29. Herbstschwimmfest

30. Sportduo

Forstpokal 2024
Jugendschwimmpokal
"Jahrestag der Schwimmhalle"

Nikolaus- Cup
kingerechter Nikolaus-Cup

Breitensport
Breitensport

Breitensport

Einladungswettkampf

2015/14
201716

Einladungswettkampf

2013-2018

Einladungswettkampf

Laufen und Schwimmen

Einladungswettkampf

Stand 17.11.2023

Kallinchen
Ludwigsfelde
Rathenow

Potsdam
Furstenwalde
Ludwigsfelde

Potsdam
Eberswalde
Wittenberge
Forst
Potsdam

Brandenburg
Brandenburg
Firstenwalde

Potsdam
Wittenberge
Ludwigsfelde

Frankfurt
Cottbus

Brandenburg

Eberswalde
Wittenberge
Frankfurt

Cottbus

Ludwigsfelde
Brandenburg
Wittenberge

Cottbus
Forst
Berlin

Eberswalde
Brandenburg

Ludwigsfelde

Rathenow
Ludwigsfelde

Eberswalde
Wittenberge
Forst

Brandenburg
Brandenburg

LSV Delphin 1990
LSV Delphin 1990
SG Einheit Rathenow

Potsdamer SV
Furstenwalder SV
LSV Delphin 1990

Potsdamer SV
Eberswalder SV

SC Delphin Wittenberge
ESV Forst 1990
Potsdamer SV

Wfr Brandenburg
Wfr Brandenburg
Firstenwalder SV

SC Potsdam
SC Delphin Wittenberge
LSV Delphin 1990

ESV Frankfurt
PSV Cottbus
Wfr. Brandenburg

Eberswalcer SV
SC Delphin Wittenberge
ESV Frankfurt

PSV Cottbus

LSV Delphin 1990
Wfr. Brandenburg
SC Delphin Wittenberge

PSV Cottbus
ESV Forst 1990

Eberswalder SV
Wfr. Brandenburg
LSV Delphin 1990

SG Einheit Rathenow
LSV Delphin 1990

Eberswalder SV
SC Delphin Wittenberge
ESV Forst 1990

Wfr.Brandenburg
Wfr.Brandenburg

Freiwasser
Freiwasser
25m Bahn

25m Bahn

25m Bahn
Freiwasser

25m Bahn
25m Bahn
25m Bahn
25m Bahn
25m Bahn

25m Bahn
25m Bahn
25m Bahn

50m Bahn
25m Bahn
25m Bahn

25m Bahn
25m Bahn

50m Bahn

25m Bahn
25m Bahn
25m Bahn

50m Bahn

25m Bahn
25m Bahn
25m Bahn

25m Bahn
25m Bahn

25m Bahn
50m Bahn

Freiwasser

25m Bahn
Freiwasser

25m Bahn
25m Bahn
25m Bahn

25m Bahn
25m Bahn



